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INBJUDAN TILL Uppmärksamhetseftermiddag 

Palliativ vård – Barn och unga 
Region Uppsala och Regionalt Cancercentrum (RCC) 
Mellansverige bjuder in till en 
uppmärksamhetseftermiddag ”Palliativ vård -barn och 
unga” i samband med världens ”Hats On for Children’s 
Palliative Care Day” som även infaller i samband med 
World Hospice and Palliative Care Day, som i år är den 12 
oktober. 

 
Välkommen till en eftermiddag där fokus är på barn och unga 
med palliativa vårdbehov. Eftermiddagen arrangeras av 
Vårdkvalitetsenheten Akademiska sjukhuset, Lokal 
samverkansgrupp Palliativ vård och Regionalt cancercentrum 
Mellansverige tillsammans.  
 
Eftermiddagen riktar sig till alla som arbetar inom hälso- och 
sjukvård och möter barn och unga med palliativa vårdbehov.  
Det går att delta fysiskt på plats i Uppsala men även digitalt 
från hela Sverige. Du som deltar på plats får eftermiddagsfika.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vi får besök av Sjukhusbaserat multiprofessionellt 
konsultteam Palliativ vård av barn från Södra 
sjukvårdsregionen som delar med sig av sina erfarenheter. 
Teamet arbetar utifrån WHO:s definition av palliativ vård där 
livskvalitet lyfts fram som ett övergripande mål. Utgångspunkt 
är de behov, såväl fysiska, psykiska, sociala som existentiella, 
patienter och familjer ställs inför vid livsbegränsande sjukdom.  
 
Programpunkter: 
Nationellt vårdprogram palliativ vård av barn 
Inspiration och exempel från konsultteamet i Lund 
Etik 

Dag och tid 
Torsdagen den 10 oktober kl. 13-16  

Plats  

Fysiskt: H:sson Holmdahlsalen, 
Akademiska sjukhuset, ingång 
100/101, Dag Hammarskjölds Väg 8, 
Uppsala. 

Digitalt: länk skickas i samband med 
anmälan 
 
Anmälan 
Anmäl dig här!   

           

 
 
Sista anmälningsdag för fysiskt 
deltagande 1 oktober 2024. 

 

Kontakt  

Merri Subasic  
merri.subasic@akademiska.se  
 

Malin Hedlundh 
malin.hedlundh@rccmellan.se 
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